

Druckfehler.

Seite	48	Seite	2	lies	73	statt	74
—	87	—	17	—	mit	—	auf
—	138	—	II	—	Certum	—	Carium
—	172	—	3	v. unten	l. unserm	st.	ferm
—	228	—	2	lies	ins	statt	aus
—	256	—	II	—	Neuern	—	Neuen
—	319	—	15	—	beyder	—	bey der
—	323	—	22	—	ohne	—	oder
—	348	—	II	—	Den	—	Dem
—	400	—	15	—	suchten	—	suchte
—	415	—	13	—	der	—	die
—	429	—	20	—	der	—	dem
—	—	—	—	—	dem	—	der
